Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs: Operator maszyn do robot ziemnych i 2 700,00 PLN brutto

ﬁ drogowych- spycharki do 110 kW, klasa lll - 2700,00 PLN  netto
czes¢ specjalistyczna. 7500 PLN brutto/h

w Numer ustugi 2025/12/12/172859/3208665 75,00 PLN netto/h

Sebastian Stasiak -
osrodek szkolenia © Zielecin / stacjonarna

operatoréow
P & Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 49/5  (© 36h
29 ocen B 07.02.2026 do 13.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Pozostate techniczne

Osoby doroste (petnoletnie) zamierzajace podniesé¢ lub uzupetni¢ swoje

. umiejetnosci i kwalifikacje zawodowe poprzez uzyskanie uprawnien do
Grupa docelowa ustugi o . o
obstugi i pracy w zawodzie operator sprzetu do robét ziemnych oraz

maszyn drogowych

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 50

Data zakonczenia rekrutacji 06-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 36

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy il 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie do uzyskania efektéw uczenia sie podczas realizacji szkolenia: Operator maszyn do
robét ziemnych i drogowych -Spycharki do 110 kW, klasa Ill - cze$¢ specjalistyczna.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Charakteryzuje ogélng budowe i
obstuge spycharek.

Opisuje technologie robét
realizowanych spycharkami.

Ksztattuje umiejetnosci praktyczne
wykonywane spycharkami.

Kryteria weryfikacji

Okresla podziat i podstawowe
parametry spycharek.

Opisuje 0ogdlng budowe i przeznaczenie
podwozi spycharek.

Opisuje ogolng budowe i zasady pracy
uktadu napedowych jazdy i skretu
osprzetu roboczych spycharek.

Opisuje budowe i zasady pracy
mechanizméw osprzetu spycharek

Okresla zasady bezpieczenstwa przy
eksploatacji spycharek.

Opisuje 0ogdlng budowe i wyposazenie
kabin stosowanych w spycharkach.

Charakteryzuje ogélne wiadomosci o
gruntach.

Okresla podstawowe pojecia
technologiczne zwigzane z robotami
ziemnymi wykonywanymi spycharkami.

Charakteryzuje techniki pracy
spycharkami.

Opisuje technologie pracy spycharki.

Wykonuje ruchy robocze osprzetem bez
obciazenia.

Wykonuje jazde spycharka.

Przygotowuje stanowisko robocze
spycharki.

Praca spycharka.

Wykonuje obstuge techniczng, regulacje
i usuwanie drobnych usterek.

Opisuje i przygotowuje spycharke do
transportu.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

1. Ogdlna budowa i obstuga spycharek - 9 godz.
2. Technologia robdt realizowanych spycharkami - 11 godz.
3 Instruktarz wstepny - 2 godz.
4 Sporzadzanie dokumentaciji eksploatacyjnej - 5 godz.
5 Zajecia praktyczne grupa - 4 godz
6 Zajecia praktyczne indywidualnie - 4 godz
3 Walidacja 1 godz.

Walidacja jest przeprowadzona przez osobe wskazang w Karcie, ktéra nie uczestniczy w procesie szkolenia. Koszt walidacji jest
uwzgledniony w koszcie ustugi.

Kurs jest prowadzony zgodnie z programem opracowanym przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Gérnictwa Skalnego.
W harmonogramie uwzglednione sg przerwy, ustalane elastycznie pomiedzy uczestnikami a prowadzgcymi zajecia.
Warunki niezbedne do spetnienia, aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie gtéwnego celu - brak

Warunki organizacyjne:

Maksymalna liczba uczestnikéw - 50 oséb

Zajecia teoretyczne odbywajg sie salach szkoleniowych, wyposazonych w niezbedny sprzet i urzadzenia multimedialne, m.in.: meble
biurowe, tablice suchoscieralne, rzutniki multimedialne, schematy, modele, plansze poglagdowe. Budynek administracyjno-szkoleniowy
posiada petne zaplecze socjalne.

Zajecia praktyczne prowadzone sg na obszernych placach ¢wiczen w naturalnych warunkach terenowych. Do szkolenia wykorzystywany
jest nowoczesny park maszynowy wyposazony w maszyny i specjalistyczne urzadzenia znanych i popularnych marek stosowanych na
wiodgcych budowach w kraju i zagranica.

Budynek i pomieszczenia spetniajg wymagane warunki bhp, p.poz. i sanitarno-higieniczne, potwierdzone opiniami Powiatowego
Komendanta Strazy Pozarnej oraz Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

Miejsce szkolenia (zajecia teoretyczne i zajecia praktyczne) zatwierdzone przez Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Instytut Mechanizacji
Budownictwa i Gérnictwa Skalnego w Warszawie.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 10

Przedmiot / temat
zajec

Ogodlna

budowa i obstuga
spycharek

Ogodlna

budowa i obstuga
spycharek

Technologia
robét
realizowanych

spycharkami

Technologia
robét
realizowanych
spycharkami

Instruktarz

wstepny

Sporzadzanie
dokumentaciji
eksploatacyjnej

Sporzadzanie
dokumentacji
eksploatacyjnej

Zajecia

praktyczne grupa

Zajecia
praktyczne
indywidualnie

Walidacja

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Kamil Swieciak

Kamil Swieciak

Kamil Swieciak

Kamil Swieciak

Kamil Swieciak

Kamil Swieciak

Kamil Swieciak

Kamil Swieciak

Kamil Swieciak

Data realizacji

zajeé

07-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

09-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

11-02-2026

12-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

09:00

15:45

15:45

17:45

15:45

15:45

15:45

19:45

Godzina
zakonczenia

16:00

09:00

16:00

19:45

17:45

20:45

17:45

19:45

19:45

20:45

Liczba godzin

08:00

01:00

07:00

04:00

02:00

03:00

02:00

04:00

04:00

01:00



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 700,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 700,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 75,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 75,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Kamil Swieciak

‘ ' Pan Kamil Swieciak posiada kilku letnie do$wiadczenie w pracy jako operator maszyn budowlanych
oraz posiada doswiadczenie w prowadzeniu szkoleri zawodowych

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi
Ksigzki
notatnik

dtugopis

Warunki uczestnictwa

Ukonczone 18 lat

Brak przeciwwskazan lekarskich do uczestnictwa w szkoleniu

Adres

Zielecin 17A
98-332 Zielecin
woj. tédzkie

Zajecia teoretyczne 98 - 332 Rzgs$nia Zielecin 28
Zajecia praktyczne 97 - 420 Szczercow Podklucze 27



Kontakt

ﬁ E-mail rekultywacja123@gmail.com

Telefon (+48) 609 159 370

Sebastian Stasiak



